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 Clasificación  : OPEN BTT GIRONA 2019 - LES PRESES                                  
 
 Lugar de celebración : LES PRESES           
 Fecha                : 22/04/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     828 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES                   01:11:28           
   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:14:04     2:36 min. 
   3     822 CLAPES,Marc          MA-40  TARADELL. UNIO CICLISTA    01:15:16     3:48 min. 
   4     779 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:15:28     4:00 min. 
   5     826 GRABULOSA,XAVIER     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:21     5:53 min. 
   6     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:17:50     6:22 min. 
   7     829 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES                   01:20:25     8:57 min. 
   8     795 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  01:22:35    11:07 min. 
   9     825 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  GONA BIKES                 01:23:09    11:41 min. 
  10     346 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:23:14    11:46 min. 
  11     816 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:30:27    18:59 min. 
  12     820 BORREGO,DANI         MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:31:13    19:45 min. 
  13     347 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:33:18    21:50 min. 
  14     351 BLANCH,JULIA         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:34:24    22:56 min. 
  15     348 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  LINBIKES                   01:12:03    1 Vts  
  16     370 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB              01:13:22    1 Vts  
  17     832 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:14:51    1 Vts  
  18     349 MALAGON,ALBA         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:16:11    1 Vts  
  19     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:19:49    1 Vts  
  20     362 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:23:13    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     828 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES                  01:11:28           
   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:14:04     2:36 min. 
   3     822 CLAPES,Marc          MA-40  TARADELL. UNIO CICLISTA   01:15:16     3:48 min. 
   4     779 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:15:28     4:00 min. 
   5     826 GRABULOSA,XAVIER     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:21     5:53 min. 
   6     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:17:50     6:22 min. 
   7     829 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES                  01:20:25     8:57 min. 
   8     795 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 01:22:35    11:07 min. 
   9     825 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  GONA BIKES                01:23:09    11:41 min. 
  10     816 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:30:27    18:59 min. 
  11     820 BORREGO,DANI         MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:31:13    19:45 min. 
  12     832 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 01:14:51    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     370 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB             01:13:22           
   2     349 MALAGON,ALBA         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:16:11    1 Vts  
   3     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:19:49    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     346 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:23:14          min. 
   2     347 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:33:18    10:04 min. 
   3     351 BLANCH,JULIA         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:34:24    11:10 min. 
   4     348 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  LINBIKES                  01:12:03    1 Vts  
   5     362 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:23:13    1 Vts  
 


